Ректору ТПУ П.С. Чубику
Председателю Профсоюзного комитета

студентов ТПУ Вятчиной Е.А.

от студентки (та)  гр. ___________  ФТИ
(Ф.И.О. полностью)

Зарегистрированного по адресу

Паспортные данные

 (Когда, кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне путевку на _____________________ _______________________________________________, так как нуждаюсь в лечении (санаторно-курортную карту прилагаю).

Дата

Подпись

Социальная категория__________________________________________________________

(студенты-инвалиды I и II группы, студенты-сироты и т. д.)
Участие в общественной жизни ВУЗа _____________________________________________

Ваш контактный телефон: ___________________________

Примечание: Обязательно подписать у декана  или зам. декана и у председателя профбюро. Подписи должны быть заверены печатью факультета.